
2018-11-14 Besök av Distriktspresidenten och Niklas 
Larsson berättar om kungligheter 

 

 

Kvällen inleddes med att vår 
president Pia Elofsson tände 
Vänskapens ljus och hälsade 
välkommen särskilt till alla våra 
gäster. Därefter var det dags för 
intag av en ny medlem: 

Britt Nelin. 

Måltiden bestod av kalkon med 
tillbehör som intogs med god aptit. 

  

  

I kväll hade vi också besök av 
distriktspresident Ing-Marie 
Lisecke som berättade lite om 

sig själv och vad Inner Wheel står för . Det är  en förmån att tillhöra en politiskt och religiöst 
oberoende organisation.  

Med sig hade Ing-Marie också vice distriktspresident Ylva Hjert Åstenius och distriktets IT-
samordnare Birgitta Gabrielsson. De presenterade sig kort. 

Talare i kväll var  Niklas Larsson från Osby som berättade om sitt intresse för kungligheter. 
Niklas är oppositionsråd i Osby och har flera politiska uppdrag. Förutom det kungliga intresset 
har han deltagit i "Halv åtta hos mig" och är också mycket intresserad av Melodifestivalen. 

 

 

 
Intresset för kungahuset har 
funnits ända sedan 10-årsåldern 
och han har träffat de kungliga 
många gånger. I samband med 
Kronprinsessan Viktorias 
födelsedag har han besökt Öland 
10 gånger.  
Vi fick oss många glada skratt 
när Niklas på ett 
mycket  humoristiskt sätt 
berättade om olika tillfällen då 
han träffat och pratat med 
kungaparet och 
kronprinsessparet. 

 

 

 



 

 
 
En gång sa han till drottning Silvia: jag vill 
bara tala om för drottningen att jag har Er på 
bild på min musmatta. Musmattan hade 
tillverkats på Hästveda marknad. 
 
Ja, vi fick oss verkligen många glada skratt 
och fick även veta att Niklas mamma tycker 
det är "glöttigt" med alla kungligheter. Hon 
tycker det är bra när han är på radio för då 
kan man stänga av. 

Niklas intervjuades vid två tilllfällen av Yvette 
Hermundstad; de gillar folk som kan prata utan 
att få frågor! 

 

 

 

 

 

När Niklas i somras fyllde 30 år fick han en 
målning av sig och drottning Silvia som Jane och 
Tarzan. 

President Pia tackade Niklas för en mycket 
underhållande stund och överlämnade en ros. 

 

 

 

 

 

 

 

Därefter hade vi några korta Inner Wheelärenden och vi fick bl a veta att lotteriet i kväll inbringade 
840 kronor. 

Michaela Taylor , Valberedningen, meddelade att hela styrelsen förutom sekreterare är klar och utan 
sekreterare kan klubben inte leva vidare. Det är både stimulerande och roligt att delta i 
styrelsearbetet så ta chansen och meddela Michaela ditt intresse snarast. 

Presidentens tankar: Det är dyrt att leva, men i priset ingår en resa runt solen varje år. 

Därefter släckte presidenten Vänskapens ljus och önskade att alla skulle komma väl hem. 


